平成28年４月28日

各   位

会社名 株式会社スターフライヤー

代表者名 代表取締役社長執行役員 松石 禎己

 （コード番号：９２０６ 東証第二部）

問合せ先 取締役執行役員 柴田 隆

（TEL ０９３－５５５－４５００）

剰余金の配当（就航10周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、平成28年３月31日を基準日とする剰余金の配当

を行うことを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成27年５月１日公表）

前期実績

（平成27年３月31日）

基準日 平成28年３月31日 同左 ―

１株当たり配当金
20円00銭

（うち記念配当 20円00銭）
0円00銭 0円00銭

配当金の総額 57百万円 ― ―

効力発生日 平成28年６月23日（予定） ― ―

配当原資 利益剰余金 ― ―

２．理由

当社は、株主価値の持続的な向上を目指しており、事業機会を確実に捉えるために必要な株主資本の水

準を保持することを原則としております。

本日付「平成28年３月期 決算短信〔日本基準〕(非連結)」にて公表のとおり、当期（平成28年３月期）

は期初に公表した業績予想を上回り、過去最高の当期純利益を計上したことで、利益剰余金はプラスに転

じました。

平成28年３月期の１株当たりの期末配当につきましては、上記の方針や業績の状況も踏まえ、また、就

航10周年であることから、記念配当として１株につき20円の配当を実施することとしました。

なお、本件は平成28年６月22日開催予定の第14期定時株主総会に付議する予定であります。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績

（平成28年３月期）
0.00

20.00

（うち記念配当 20.00）

20.00

（うち記念配当 20.00）

前期実績

（平成27年３月期）
0.00 0.00 0.00

以上